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       Zakład Opiekuńczo - Leczniczy SP ZOZ  
              „Leśna Ustroń” w Tucznie

Tuczno, dnia 12 grudnia 2017 roku

Komunikat nr 1`

do postępowania o udzielenie zamówienia na dostawy leków, materiałów opatrunkowych, 

i odżywek do odżywiania dojelitowego dla ZOL SP ZOZ w Tucznie

Zamawiający otrzymał od jednego z uczestników postępowania pytania do postępowania udzielenie zamówienia na dostawy leków, materiałów opatrunkowych, i odżywek do odżywiania dojelitowego o następującej treści:

Pytanie nr 1: (Dotyczy zadania nr 1 poz.179) Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane paski testowe do glukometrów charakteryzowały się spektrum działania i parametrami technicznymi (zakres pomiarowy i zakres hematokrytu) co najmniej równoważnymi w stosunku do stosowanych obecnie pasków testowych GlucoDr. auto?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowanie pasków do glukometrów o wyżej opisanych cechach.

Pytanie nr 2 : (Dotyczy zadania nr 1 poz.179) Czy Zamawiający wymaga, aby deklarowana w instrukcji obsługi pasków testowych dokładność pasków testowych do glukometrów była zgodna z wytycznymi PTD, to znaczy maksymalny błąd pomiarowy nie przekraczał +/- 15mg/dl dla stężeń glukozy <100 mg/dl i +/- 15% dla stężeń glukozy >100 mg/dl?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania pasków do glukometrów o wyżej określonej dokładności pomiarów.

Pytanie nr 3 : Dotyczy zadania nr 1 poz. 132) Uprzejmie prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. będącego preparatem złożonym i dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającym w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus i Lactobacillus helveticus w takim samym łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę i w takim samym stosunku ilościowym jak produkt opisany w SIWZ.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania wyżej opisanego zamiennika.

Pytanie nr 4 : Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele zamiennika o nazwie LactoDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze światowej badaniach klinicznych) Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, przeznaczonego do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania wyżej opisanego zamiennika. Wyżej opisany sposób przeliczania jest zgodny z zapisem w SIWZ.

                        Dyrektor Zakładu

                       Edward Ząbek
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